
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIAS DE 22 DE SETEMBRO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Nº 2561 DISPENSAR, os servidores abaixo relacionados do trabalho da Comissão instituída 

pela Portaria nº 946, de 18/04/2016, publicada no Boletim de Serviço, de 18/04/2016: 

 

SERVIDOR SIAPE CAMPUS FUNÇÃO 

FELIPE SERRA 2067363 Campus Taguatinga Centro Membro 

JULIANA PARENTE 

MATIAS 

2189705 Campus Planaltina Membro 

VERUSKA RIBEIRO 

MACHADO 

1495876 Campus Taguatinga Membro 

 

 

Nº 2562 INCLUIR os servidores abaixo relacionados na referida Comissão instituída pela 

Portaria nº 946, de 18/04/2016, publicada no Boletim de Serviço, de 18/04/2016. 

 

NOME SIAPE CAMPUS FUNÇÃO 

ANTONIO MARCIO 

SILVA DUARTE 

2304285 Campus São Sebastião Membro 

SUZANE SANTOS 

MARQUES BENTO 

2222548 Campus São Sebastião Membro 

 

Nº 2563 PRORROGAR até o dia 30/11/2016 o prazo para a conclusão dos trabalhos da 

Comissão para Discussão e Elaboração de Diretrizes de Avaliação para Aprendizagem do 

Instituto Federal de Brasília, instituída nos termos da Portaria nº 946, de 18 de abril de 2016, 

publicada no Boletim de Serviço. 

 

                        Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 22.09.2016 
 

 

 

 

   


